
SOCIETE DE QUERNES

Concours du 07/06/2014 sur BRETEUIL

Point extrême : 114 kmsPoint avant : 106 kms51 pigeons lâchés à 06:45

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 153

Amateur Pig.enga

7

Reception feuilles
QUERNES

51

Sociétés
7 51

Réclamations admises jusqu'au : 21/06/2014 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

BAYART Elie
RAOULT Francis P&F
RAOULT Francis P&F
BAYART Elie
RAOULT Francis P&F
RAOULT Francis P&F
RAOULT Francis P&F
DEMANY Hector
BAYART Elie
RAOULT Francis P&F
RAOULT Francis P&F
RAOULT Francis P&F
DEMANY Hector

Insc/Eng
QUERNES
QUERNES

ENQUIN LES MINES

Distance
236203
158114
246797
206042
236630
236600
236586
236530
236228
236593
236664
298588
236525

Constaté Ecart
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

Pén.
8

14
9
3

10
1
8
2
1
2

11
4
4

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

11
14
14
11
14
14
14
6
11
14
14
14
6

Amateurs / Colombier
110731
107741

2
2
3
4
5

106258
3
6
7
8
2

Ch Fce
08:10:20
08:25:07
08:28:51
08:38:19
08:35:47
08:36:08
08:39:30
08:41:22
08:46:59
08:45:40
08:49:09
08:49:09
08:47:15

-5
-5

-5
-5
-5
30

-5
-5
-5
30

10

10

10

1295,099
1077,051
1038,301
975,747
973,270
970,203
941,655
909,224
906,517
893,498
868,412
868,412
865,646

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

100,00
92,31
84,62
76,92
69,23
61,54
53,85
46,15
38,46
30,77
23,08
15,38
7,69
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